南昌航空大学教务处


关于公布2022级本科生辅修学士学位报名拟录取名单的通知
各学院、2022级各班级：
为了适应市场经济发展的需要，充分发挥学生学习的积极性和主动性，培养知识面宽、适应能力强的复合型人才，根据学校《南昌航空大学本科生辅修学士学位管理办法》（2019版）文件精神， 2022级本科生申请修读辅修学士学位报名工作结束，经开设学院审核并教务处审批，现将报名拟录取名单公布如下：
附表：南昌航空大学2022级辅修学士学位报名拟录取名单

	序号
	原班级
	原学号
	姓名
	主修专业
	主修专业学位类别
	辅修专业
	辅修专业 学位类别
	编入班级
	每年学费

	1
	220122
	22012217
	彭煜
	金属材料工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	2
	220132
	22013227
	苑嘉杰
	高分子材料与工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	3
	220213
	22021317
	汪政阳
	环境与化学工程  
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	4
	220242
	22024207
	赖文涛
	环境与化学工程  
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	5
	220342
	22034223
	王逸飞
	焊接技术与工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	6
	220492
	22049225
	闫斌
	人工智能
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	7
	220614
	22061425
	杨奥
	飞行器动力工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	8
	220621
	22062102
	程志民
	飞行器设计与工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	9
	220812
	22081204
	何子达
	测控技术与仪器
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	10
	221011
	22101121
	田鑫
	社会体育指导与管理
	教育学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	11
	221121
	22112117
	欧阳智轩
	工程管理
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	12
	221132
	22113217
	彭继涛
	交通工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	13
	221212
	22121205
	单晨熙
	环境设计
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	14
	221212
	22121224
	袁俊侠
	环境设计
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	15
	221421
	22142117
	王瑜彦
	法学
	法学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	16
	221452
	22145201
	毕天飒
	播音与主持艺术
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	17
	221461
	22146107
	黄欣
	广播电视编导
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	18
	221461
	22146108
	黄袁天心
	广播电视编导
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	19
	221461
	22146113
	万林轩
	广播电视编导
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	20
	221461
	22146119
	郑媛元
	广播电视编导
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	21
	221511
	22151128
	周诗涵
	音乐学
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	22
	221531
	22153115
	邵阳明
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	23
	221531
	22153117
	孙媛媛
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	24
	221531
	22153126
	姚佳灵
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	25
	221532
	22153207
	李靖文
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	26
	221532
	22153217
	夏曌仪
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	27
	221533
	22153308
	黄涵祺
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	28
	221533
	22153314
	史翊洁
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	29
	221534
	22153404
	高珺妍
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	30
	221534
	22153414
	彭诗雅
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	31
	221534
	22153420
	王雪峰
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	32
	221534
	22153429
	张千惠
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	33
	221611
	22161112
	肖鼎
	飞行技术
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	34
	222012
	22201234
	易永坤
	软件工程
	工学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	35
	222292
	22229223
	王耀爽
	会计学
	管理学
	英语
	文学
	S220511
	2800

	36
	222015
	21201527
	尹新
	软件工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	37
	220124
	22012411
	黎昙希
	金属材料工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	38
	220133
	22013320
	吴雅平
	高分子材料与工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	39
	220221
	22022108
	黄金雨
	环境工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	40
	220221
	22022112
	梅子健
	环境工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	41
	220222
	22022216
	苏文奥
	环境工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	42
	220223
	22022310
	姜森鑫
	环境工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	43
	220712
	22071205
	赖权林
	数学与应用数学
	理学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	44
	220712
	22071222
	郑诚谛
	数学与应用数学
	理学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	45
	221421
	22142109
	黄靖杰
	法学
	法学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	46
	221421
	22142113
	李文晋
	法学
	法学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	47
	221531
	22153128
	张梦瑶
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	48
	221532
	22153219
	杨光明媚
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	49
	221533
	22153316
	唐辉
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	50
	221534
	22153401
	陈泰元
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	51
	221534
	22153409
	李美琦
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	52
	221534
	22153415
	石慧琪
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	53
	221534
	22153419
	王新玥
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	54
	221534
	22153427
	喻欣蕾
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	55
	221534
	22153428
	袁灵毓
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	56
	222061
	22206109
	贺睿哲
	软件工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	57
	222061
	22206132
	张凯淇
	软件工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	58
	222242
	22224221
	颜予祺
	网络工程
	工学
	经济学
	经济学
	S220911
	2800

	59
	220521
	22052103
	邓婷元
	法语
	文学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	60
	220521
	22052117
	卿正
	法语
	文学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	61
	221012
	22101230
	周磊
	社会体育指导与管理
	教育学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	62
	221511
	22151107
	李璐瑶
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	63
	221512
	22151214
	刘钰
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	64
	221521
	22152103
	陈宇涵
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	65
	221521
	22152115
	吴智英
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	66
	221531
	22153111
	刘赫
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	67
	221532
	22153201
	陈沐阳
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	68
	221532
	22153208
	李斯煜
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	69
	221532
	22153209
	李文慧
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	70
	221532
	22153211
	龙诗妍
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	71
	221532
	22153216
	王婷
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	72
	221532
	22153220
	杨昕宜
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	73
	221532
	22153228
	周景铭
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	74
	221532
	22153229
	周信成
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	75
	221532
	22153230
	周昱旻
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	76
	221533
	22153304
	杜佳雯
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	77
	221533
	22153315
	谭美静
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	78
	221533
	22153321
	王君屹
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	79
	221533
	22153325
	熊睿聪
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	80
	221534
	22153403
	高博旸
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	81
	221534
	22153416
	陶泽
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	82
	221534
	22153430
	张译丹
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	83
	221534
	22153432
	赵芝瑶
	航空服务与艺术管理
	艺术类
	工商管理
	管理学
	S220921
	2800

	84
	220512
	22051214
	李斯洋
	英语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	85
	220513
	22051310
	金芷欣
	科技英语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	86
	220521
	22052132
	周哲婷
	法语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	87
	220812
	22081211
	蒋晓筠
	测控技术与仪器
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	88
	220961
	22096103
	范程玲
	工业工程
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	89
	220961
	22096104
	郭锐
	工业工程
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	90
	220961
	22096108
	李劲萱
	工业工程
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	91
	221111
	22111122
	吴雨婷
	土木工程
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	92
	221114
	22111412
	黄彦晟
	土木工程
	工学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	93
	221222
	22122210
	林佳欣
	视觉传达设计
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	94
	221222
	22122211
	林雨萱
	视觉传达设计
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	95
	221262
	22126215
	吴玉衡
	产品设计
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	96
	221421
	22142118
	向宇轩
	法学
	法学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	97
	221421
	22142121
	鄢嘉莉
	法学
	法学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	98
	221421
	22142123
	杨瑞琪
	法学
	法学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	99
	221432
	22143208
	刘沫君
	公共事业管理
	管理学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	100
	221461
	22146115
	吴楚涵
	广播电视编导
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	101
	221521
	22152114
	盛紫涵
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	102
	221521
	22152116
	肖丽
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	103
	221521
	22152120
	祝玉卿
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	104
	221531
	22153123
	严雨霏
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	105
	221533
	22153303
	邓静雯
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	106
	221533
	22153309
	江旭
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	107
	221533
	22153327
	易婧
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	108
	221533
	22153413
	庞宇
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	109
	221534
	22153426
	叶晨睿
	航空服务与艺术管理
	艺术学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	110
	222271
	22227112
	牛雨桐
	英语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	111
	222731
	22273106
	宋芷萱
	英语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	112
	222731
	22273119
	李雨柔
	英语
	文学
	会计学
	管理学
	S220971
	2800

	113
	220412
	22041223
	杨乐
	电子信息工程
	工学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	114
	220511
	22051103
	陈岚清
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	115
	220511
	22051125
	杨琳
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	116
	220512
	22051212
	赖梅
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	117
	220512
	22051221
	唐维屿
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	118
	220531
	22053103
	范祖颖
	德语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	119
	220531
	22053124
	肖琪琪
	德语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	120
	220531
	22053131
	张梦平
	德语
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	121
	220911
	22091103
	高寒
	经济学
	经济学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	122
	220922
	22092203
	杨轩铭
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	123
	220922
	22092208
	方婷
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	124
	221011
	22101121
	田鑫
	社会体育指导与管理
	教育学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	125
	221012
	22101202
	杜明泽
	社会体育指导与管理
	教育学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	126
	221131
	22113105
	程子康
	交通工程
	工学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	127
	221261
	22126122
	张璐薪
	产品设计
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	128
	221431
	22143105
	黄敏健
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	129
	221431
	22143116
	张启昕
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	130
	221432
	22143224
	布沙热姑丽·吾拉音
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	131
	221441
	22144115
	聂心恬
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	132
	221441
	22144118
	王昕然
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	133
	221441
	22144119
	王聿雯
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	134
	221441
	22144127
	迪丽努尔·阿不来提
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	135
	221442
	22144216
	谢雨旸
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	136
	221442
	22144220
	曾涛
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	137
	221442
	22144221
	曾钰清
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	138
	221442
	22144223
	张紫欣
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	139
	221442
	22144226
	肉孜古丽·吐尔孙
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	140
	221451
	22145101
	陈伟铭
	播音与主持艺术
	艺术类
	法学
	法学
	S221421
	2800

	141
	221451
	22145105
	孔令菲
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	142
	221451
	22145106
	李骏袆
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	143
	221451
	22145108
	李钰婷
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	144
	221451
	22145114
	任添博
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	145
	221451
	22145117
	孙宏凯
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	146
	221452
	22145203
	陈美美
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	147
	221452
	22145205
	邓祖熙
	播音与主持艺术
	艺术学
	法学
	法学
	S221421
	2800

	148
	220133
	22013321
	伍梓菱
	高分子材料与工程
	工学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	149
	220241
	22024116
	聂思文
	给排水科学与工程
	工学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	150
	221461
	22146101
	蔡雨轩
	广播电视编导
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	151
	221461
	22146104
	郭奕桐
	广播电视编导
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	152
	221511
	22151124
	张宇航
	音乐学
	音乐学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	153
	221512
	22151219
	夏鑫
	音乐学
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	154
	221531
	22153103
	湛超
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	155
	221531
	22153106
	虢典
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	156
	221531
	22153109
	李昊晔
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	157
	221531
	22153119
	万园沁
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	158
	221531
	22153120
	王柯鑫
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	159
	221531
	22153121
	王瑞
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	160
	221531
	22153129
	张子俊
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	161
	221532
	22153206
	李炳仪
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	162
	221532
	22153215
	万雨萱
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	163
	221532
	22153225
	张松宇
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	164
	221532
	22153227
	钟正宇
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	165
	221533
	22153311
	李博
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	166
	221533
	22153317
	田梓义
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	167
	221533
	22153319
	王朝阳
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	168
	221534
	22153402
	邓雅汐
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	169
	221534
	22153405
	郭怡庆
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	170
	222271
	22227102
	程晨雨
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	171
	222271
	22227114
	漆雯馨
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	172
	222271
	22227115
	申佳怡
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	173
	222271
	22227120
	王轩
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	174
	222281
	22228105
	何其隽
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	175
	222281
	22228109
	赖钰宸
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	176
	222281
	22228125
	徐辉
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	177
	222281
	22228129
	余海嘉
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	178
	222281
	22228130
	袁少鹏
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	179
	222281
	22228133
	张斯怡
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	180
	222281
	22228135
	赵曦
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	181
	222291
	22229121
	苏钰尧
	会计学
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	182
	222292
	22229238
	周润佳
	会计学
	管理学
	法学
	法学
	S221422
	2800

	183
	22级公管
	22271101
	程天民
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	184
	22级公管
	22271102
	丁韵涵
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	185
	22级公管
	22271104
	樊郡敏
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	186
	22级公管
	22271106
	何蕊蕊
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	187
	22级公管
	22271107
	贺淑芬
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	188
	22级公管
	22271109
	李凌熙
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	189
	22级公管
	22271111
	廖巳震
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	190
	22级公管
	22271113
	刘婷
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	191
	22级公管
	22271114
	刘婷
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	192
	22级公管
	22271115
	罗丹妮
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	193
	22级公管
	22271119
	聂炫华
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	194
	22级公管
	22271120
	阮紫重
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	195
	22级公管
	22271121
	孙丹
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	196
	22级公管
	22271122
	田青青
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	197
	22级公管
	22271123
	王磊
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	198
	22级公管
	22271125
	王志勇
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	199
	22级公管
	22271126
	魏涛
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	200
	22级公管
	22271129
	邬文煌
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	201
	22级公管
	22271130
	吴延胜
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	202
	22级公管
	22271131
	伍小青
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	203
	22级公管
	22271133
	谢志勇
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	204
	22级公管
	22271135
	杨远好
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	205
	22级公管
	22271138
	袁志强
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	206
	22级公管
	22271139
	占小雅
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	207
	22级公管
	22271140
	张锦淅
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	208
	22级公管
	22271141
	张俐
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	209
	22级公管
	22271143
	赵珮宏
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	210
	22级公管
	22271146
	周兴军
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	211
	22级公管
	22271147
	周炫
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	212
	22级公管
	22271150
	邹承宇
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	213
	22级会本
	22272101
	杨宇轩
	会计学
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	214
	22级会本
	22272132
	李喆
	会计学
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	215
	22级会本
	22272142
	刘悦
	会计学
	管理学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	216
	22级英语
	22273109
	谢奕芳
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	217
	22级英语
	22273116
	张宇轩
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221423
	2800

	218
	22级英语
	22273120
	邹影
	英语
	文学
	法学
	法学
	S221423
	2800


经学校有关部门研究决定，理工类辅修学士学位的收费标准为4000元/年/人，其它类辅修学士学位的收费标准为3500元/年/人。今年继续实行按8折收取学费，即理工类辅修学士学位双学位3200元/年/人，其它类辅修学士学位2800元/年/人。
辅修学士学位收费按学年收取，一次交清。未按期缴清学费的，视为自动放弃辅修学位。因个人原因中断学习，所交当学年学费一律不退。

1、请以上各位学生于10月26日前，在支付宝赣服通高校缴费平台中缴纳学费（缴费流程与正常学杂费缴纳流程相同），逾期不缴费者，视为放弃录取资格。
2、10月27日前，教务处根据学生缴费情况，确定最终录取名单，并将名单在教务处网站http://jwc.nchu.edu.cn/公示，并下发至辅修专业所在学院。
附件：《南昌航空大学学费缴费须知》
                                                  教务处

2023年10月24日

